
MURSP00DZUG4

{'_!_____

f
MĚSTO ROSICE

Starostka
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

CJ.: MR-C 16328/24-INV

VYŘrZUJE:

TEL.:

1AX:

E-MAIL:

IDDS

DATUM: 2024.03.04

BS IMEX, s.r.o.
Zvonařka408/16
617 00 Brno
IČ:63476711

Objednávka í. 16328/24

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objedná\ áme:

vybudování monolitického žlabu na ul. Zbýšovská v Rosicích, dle rozpočtu ze dne 04.01.2024,
který je nedílnou součástí objednávky.

Termín dokončení do 30.04.2024

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu.

Předpokládaná cena: 255 113,01 Kč bez DPH

Předmět objednávky bude pro\ eden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma BS IMEX, s.r.o. objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel
právo započíst proti jakékoliv fakturací firmy BS IMEX, s.r.o., které objednatel obdrží k úhradě.
Uplatněním srním ní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2024_01_04
Stavba: Monolitický žlab

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel-

Poznámka:

CC-CZ.
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

4.1.2024

Cena bez. DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,00?;. 255113,01

snížená 15,00% 0,00

ICena s DPH V CZK

255 113,01

Výše daně
53 573,73

0,00

308 686,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razííko o



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 2024_01_04 

Stavba: Monolitický žlab 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

4.1.2024 

Popis Cena bez DPH (CZK] Cena a DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

2024_01_0 M o n o l i t j c k ý ž l a b 

255113,01 

255 113,01 

308 686,74 

308 686,74 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Monolit ický žlab 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

Datum: 4. 1. 2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ' 

25S 113,01 

D HSV 

D 1 

K 1113107443 
i 

2 K 113107511 

3 K J1312S1202 

4 K 162751117 

5 | K ;167151101 

6 ; K 175151201 

7 . M \58337344 

D 2 

8 ' K 213311113 

9 K 273313611 

10 i K =273323611 

11 í K Í273351121 

12 K 273351122 

13 K '273361821 

14' K 279323112 

15 | K 279351121 

16; K 1279351122 

17 [ K J279361821 

18 K R27411110 

m2 j 

m3 j 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
'Odstraněni podkladu živičných ti přes 100 do 150 mm . ; 
při překopech strojně pí do 15 m2 
Odstraněn! podkladu z kameniva těženého ti do 100 
mm pňpřekopech strojně pl přes 15 m2 
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 50JTI3 strojně __ 

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
ivýkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 
'až3 

Nakládáni výkopku z hornin tffdy těžitelnosti I skupiny 1 i 
laž_3 do 100 m3 
i 
jObsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
ísypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m strojně 

štěrkopísek frakce 0/32 

Zakládání 
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného 
'frakce 16 až 63 mm 
Základové desky z betonu tř. C 16/20 

Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tf. C 
30/37 

Zřízení bedněnl základových desek 

i Odstraněni bedněn! základových desek 
vyztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 
J® _ _ .. 
Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 
i 30/37 

Zřízení oboustranného bedněnl základových zdí 

jQdsiranění oboustranného bednění základových zdí 

19 K R27411122 

20 K R27411669 

D 5 

21 K 564730001 

Výztuž základových zdi nosných betonářskou oceli 10 
505 

I Systémové prvky bílých van - bentonitový pás 2x 

Bedněnl prostupů stěn 

2 2 ; K 56-1861011 

23 ; K 065175101 

?■) K 567122111 

25 K 57?211109 

' LS K 5 , , 1 41.1 

i čerpán i betonové směsi 

Komunikace pozemní 
Podklad z kameniva nrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 ti 100 mm 

iPod«c.ladzeštěrkodrtěŠDplochydo100m2tl200mm ; m2 
" Í " " 

lAsfaltový beton vrstva podklauni ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) ti 100 mm š do 1,5 m 

'Podklad ze srrtósi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
il) ti 120 mm 
! Postřik živičr.ý spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kq'm2 
rA: .ítov/bi .jnvrst. > obrusr.á ACO 11 (ASS) tř. I JI 50 
mm šdo j m z nemodifikovaného asfaltu 

255 113,01 

J34 492,44 

11.000 255,00 2 805,00 

11,000 62.00 682,00 

11.400! 650,00 7 410,00 

11,4001 490,00 

m3 11,400 160,00 

m3 13,965 319,00| 

ř 27,9301 420,00: 

m3 0,615 1 560,00! 

m3 0,507 3 460,00! 

m3 0,630 4 920,00! 

m 

m 

8,800 

8,800 

740,00 i 

160.00' 

t 0,076 55 800,00 

m3 1.760 5 190,00 

m2 16,000 930,00 

m2 16,000 160,00 

t 0,211 53 200,00 

soubor 1,000 11800,00: 

soubor 

soubor 

1,000 

1,000 

1 620,00' 

6 0oo,oo; 

m2 9,400 188,00! 

m2 9,400 250,00 i 

m2 8,500 810,00' 

i , i" 8.500 362,00 

m2 8.500 12,80 

m2 8,500 382,00 

5 586,00 

1 824,00 

4 454,84' 

11730,60 

75 093,62 

959,40 

1 754,22! 

3 099,60 

6 512,00 

1 408,001 

4 240,80; 

9 134,40! 

14 880,00! 

2 560,00 

11225,20 

11800,00 

1 520.00! 

6 000,00 ■ 

17 435.00 

1 767,20 i 

2 350,00 

6 885,00 

3 077,00 

108,80, 

3 247,00. 

Strana H 2 



:PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 8

27 ; K '871370320

Trubní vedení

28 M 28617028

I 29 K 877370310

\30\ M 28617185

31 ! K ÍR9104212

32 M JR6Í935

, 33 | K ;R910999986

D 9

34 K '916131213

35 M '59217031

1 36] M 59217030

i 37 K J919735113

D 997

38 K 1997002511

j 39 K ,997002519

40; K 997002611

j 41 : K 997013645

I 42 | K 997013655

D 998

43 K 998271301

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 12 z polypropylenu DN 300

■trubka kanalizačníPPplnostěnná třivrstvá DN
í 300x1000mmSN12

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo
i tvrdého PVC trub hladkých plnosténných DN 300

, koleno kanalizační PP SN16 45' DN 300

Osazení rámu roštu pozinkovaného

i ram profil t "pro osazení roštu plastového
3500x500mm,pozink.

\ Dodávka a montáž plastových mříži

Ostatní konstrukcea práceJjouréni

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční operou do lože z betonu prostého

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

' obrubník betonový silniční přechodový 1000x15Óx-15fr
250mm

I Řezání stávajícího živičného krytu íiT přes 100 do 150

Přesun suté

Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez
naložen! ale se složením a urovnáním do 1 km

Příplatek ZKD 1 "km přemístěni suti a vybouraných
; hmot _
i Nakládání suti a vybouraných hmot

! Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z
betonu otevřený výkop

85 186 00

m -,ooo i 390,00; 2 730,00

m 7,705 0,00 0,00

kus 2,000 633,00 1 266,00

kus 2,000 3 550,00 7 100,00

kus 1,000; 5 900,00 5 900,00

kus 1,000 12 960,00 12 960,00

ks 7,000; 7 890,00 55 230,00;

8 785,60

m 8,000 338,00 2 704,0OJ

m 6,720 260,00' 1 591,20

m 2,040' 5Í0OO | 1 040,40:

m 23,000 150,001 3 450,00

3,960! 165,00

J 8 87660

t 3,960! 165,00 653,40

t 39,600 14,001 554.40J

t 3,9601 120,00j 475,20;

t 3,960! 600,00, 2 376,00

t 30,240' 490,00; 14 817,60

15 243,75

t 60,975; 250,00 15 243,75

:n..2z2


